Prețul inserțiunilor:

Pentru publicațiuni oficiale, concurse edicte etc. publicate de 3 ori, dacă conțin până la 150 de cuvinte 90 Lei, până la 200 de cuvinte 120 Lei, de aci în sus 150 Lei

Cuvântare

ținută în Satul nou, la 5/18 Septembrie 1924, de protopresbiterul Ioan Murgu, cu ocaziunea conferinței pastorale de toamnă a clerului ortodox român din protopresbiteratul Panciovei.

Mă bucur din toată inima, când Vă văd astăzi adunați în număr atât de frumos, ca înălțându-ne ochii sufletelor spre ceriu, de unde vine ajutorul, să ne